
ZARZĄD POWIATU
WRZESIŃSKIEGO UCHWAŁANR585/2026

ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO

z dnia 10 lutego 2026r.

w sprawie wyboru oferty i udzielenia dotacji na powierzenie realizacji zadania publicznego
powiatu wrzesińskiego pn. „Organizacja zawodów sportowych na szczeblu powiatowym
w ramach rozgrywek szkolnych w 2026 r.”

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2025 r., poz. 1684) $ 31 uchwały nr 116/XVIII/2025 Rady Powiatu Wrzesińskiego
z dnia 26 września 2025 r. w sprawie uchwalenia rocznego „Programu współpracy powiatu
wrzesińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2026 r.” (Dz. Urz. Woj. Wielk. poz.
6839) uchwala się, co następuje:

$ 1.1. Powierza się Szkolnemu Związkowi Sportowemu Powiatu Wrzesińskiego z siedzibą przy
ulicy Słowackiego 17/17 we Wrześni realizację zadania publicznego powiatu wrzesińskiego
pn. „Organizacja zawodów sportowych na szczeblu powiatowym w ramach rozgrywek
szkolnych w 2026 r.”.

2. Udziela się dotacji na powierzenie realizacji zadania publicznego w wysokości 22.500,00 zł.

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji, Spraw Społecznych
i Sportu.

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

St esiński

Kraska


